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GL Alvarez Lisa Departement
Bildung und Kultur

Hauptabteilung
Volksschule und
Sport

Gerichtshausstrasse 25 8750 Glarus 055 646 62 06 lisa.alvarez@gl.ch

BS Ammann Sabine Erziehungsdepartement Jugend, Familie
und Sport

Leimenstrasse 1 4001 Basel 061 267 67 01 sabine.ammann@bs.ch

UR Arnold Nadine Gesundheits-,
Sozial- und
Umweltdirektion

Amt für Soziales Klausenstrasse 4 6460 Altdorf 041 875 21 16 041 875 21 54 nadine.arnold@ur.ch

BL Arnoux Anaïs Bildungs-, Kultur-
und Sportdirektion

Amt für Kind,
Jugend und
Behindertenangebote

Ergolzstrasse 3 4414 Füllinsdorf 061 552 17 82 anais.arnoux@bl.ch

OW Beeler Martina Sicherheits- und
Sozialdepartement

Sozialamt Dorfplatz 4 6060 Sarnen 041 666 60 66 041 666 64 14 martina.beeler@ow.ch

VD Berset Valérie Dépertement des
infrastructures et
des ressources
humaines

Office de l'accueil
de jour des
enfants

Rue de la Paix 4 1014 Lausanne 021 316 12 30 valerie.berset@vd.ch

FR Bochud Michaëla Direction de la santé
et des affaires
sociales

Service de
l'enfance et de la
jeunesse

Bd de Pérolles 24 1701 Fribourg 026 305 15 30 michaela.bochud@fr.ch

SG Bodenmann Tanja Departement des
Innern

Amt für Soziales Spisergasse 41 9000 St. Gallen 058 229 24 20 tanja.bodenmann@sg.ch

JU Bouchat Julie Département de
l'intérieur

Service de l'action
sociale

Faubourg des Capucins 20 2800 Delémont 032 420 51 43 julie.bouchat@jura.ch

VS Bührer
Moulin

Anne Département de
l'économie et de la
formation

Service cantonal
de la jeunesse

Avenue Ritz 29 1950 Sion 027 606 48 45 anne.buhrer-moulin@admin.vs.ch

NE Calame Christophe Dep. de la santé
des régions et des
sports

Service de
protection de
l'adulte et de la
jeuness

Faubourg de l'Hôpital 34 2000 Neuchâtel 031 889 82 09 christophe.calame@ne.ch

AI Dobler Christian Gesundheits- und
Sozialdepartement

Kindes- und
Erwachsenenschutzbehörde

Hoferbad 2 9050 Appenzell 071 788 92 58 christian.dobler@gsd.ai.ch

AG Früh Sarah Departement
Gesundheit und
Soziales

Kantonaler
Sozialdienst

Rohrerstrasse 7 5001 Aarau 062 835 29 82 sarah.frueh@ag.ch

Total   13 leer leer leer leer
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TI Galli Marco Ufficio del sostegno
a enti e attività per
le famiglie e i
giovani

Divisione
dell'azione sociale
e delle famiglie

Vicolo Santa Marta 2 6501 Bellinzona 091 814 54 54 marco.galli@ti.ch

SO Gassmann Michelle Amt für Gesellschaft
und Soziales

Riedhofplatz 3 4509 Solothurn 032 627 22 85 michelle.gassmann@ddi.so.ch

SO Gonseth Corinne Departement des
Innern

Amt für
Gesellschaft und
Soziales

Riedholzplatz 3 4509 Solothurn 032 627 60 15 032 627 22 04 corinne.gonseth@ddi.so.ch

FR Guillaume-GentilGlenda Direction de la santé
et des affaires
sociales

Service de
l'enfance et de la
jeunesse

Bd de Pérolles 24 1700 Fribourg 026 305 15 47 glenda.guillaume-gentil@fr.ch

BL Hanimann Andrea Bildungs-, Kultur-
und Sportdirektion

Amt für Kind,
Jugend u.
Behindertenangebote

Ergolzstrasse 3 4414 Füllinsdorf 061 552 17 81 andrea.hanimann@bl.ch

GR Hatz Beat Departement für
Volkswirtschaft und
Soziales

Kantonales
Sozialamt
Graubünden

Grabenstrasse 8 7001 Chur 081 257 26 97 beat.hatz@soa.gr.ch

LU Helfenstein René Gesundheits- und
Sozialdepartement

Dienststelle
Soziales und
Gesellschaft

Rösslimattatrasse 37 6002 Luzern 041 228 61 77 rene.helfenstein@lu.ch

BE Kull Miriam Bildungs- und
Kulturdirektion

Sulgeneckstrasse 70 3005 Bern 031 633 84 49 miriam.kull@be.ch

GE Kunz Marielle Département de
l'instruction
publique, de la
formation et de la
jeunesse

Office de
l'enfance et de la
jeunesse

Rue de l'Hôtel-de-Ville 6 1211 Genève 3 022 546 10 60 sasaj@etat.ge.ch

AR Lutz Rahel Departement
Gesundheit und
Soziales

Amt für Soziales Kasernenstrasse 17 9102 Herisau 071 353 63 67 rahel.lutz@ar.ch

OW Martin Sara Sicherheits- und
Sozialdepartement

Sozialamt Dorfplatz 4 6060 Sarnen 041 666 63 35 041 660 64 14 sara.martin@ow.ch

AG Misteli Saskia Departement
Gesundheit und
Soziales

Kantonaler
Sozialdienst

Rohrerstrasse 7 5001 Aarau 062 845 49 43 saskia.misteli@ag.ch

SH Oberhänsli Bettina Erziehungsdepartement Dienststelle
Familie und
Jugend

Frauengasse 12 8200
Schaffhausen

052 632 78 82 bettina.oberhaensli@sh.ch

Total   26 leer leer leer leer
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FR Rosenast Jessica Direction de la santé
et des affaires
sociales

Service de
l'enfance et de la
jeunesse

Boulevard de Pérolles 24 1701 Fribourg 026 305 15 61 jessica.rosenast@fr.ch

JU Savary Guillaume Département de
l'intérieur

Service de l'action
sociale

Faubourg des Capucins 20 2800 Delémont 032 420 52 74 guillaume.savary@jura.ch

TG Schuppisser Christian Departement für
Justiz und
Sicherheit

Generalsekretariat Regierungsgebäude 8510 Frauenfeld 058 345 73 62 christian.schuppisser@tg.ch

ZG Schwager Claudia Kantonales
Sozialamt Zug

Abteilung
Gesellschaft

Neugasse 2 6300 Zug 041 594 17 54 claudia.schwager@zg.ch

BE Specht Jarah Gesundheits-,
Sozial- und
Integrationsdirektion

Amt für Integration
und Soziales

Rathausplatz 1 3000 Bern 8 031 636 70 32 jarah.specht@be.ch

SG Tobler Sonja Departement des
Innern

Amt für Soziales Spisergasse 41 9001 St. Gallen 058 229 43 51 sonja.tobler@sg.ch

VD Tramacere Mirella Dépertement des
infrastructures et
des ressources
humaines

Office de l'accueil
de jour des
enfants

Rue de la Paix 4 1014 Lausanne 021 316 12 22 mirella.tramacere@vd.ch

ZG Tschudin Annette Kantonales
Sozialamt Zug

Abteilung
Gesellschaft

Neugasse 2 6300 Zug 041 594 27 71 annette.tschudin@zg.ch

NW Wicki Roth Verena Gesundheits- und
Sozialdirektion

Kantonales
Sozialamt

Engelbergstrasse 34 6371 Stans 041 618 75 50 041 618 77 15 verena.wicki@nw.ch

ZH Woodtli André Bildungsdirektion Amt für Jugend
und
Berufsberatung

Dörflistrasse 120 8090 Zürich 043 259 96 03 andre.woodtli@ajb.zh.ch

SZ Wörl Martina Departement des
Innern

Amt für Kindes-
und
Erwachsenenschutz
Innerschwyz

Industriestrasse 7 6440 Brunnen 041 819 14 89 martina.woerl@sz.ch

Total   37 leer leer leer leer


